Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Абрамовский культурно-досуговый комплекс Арзамасского района»

П Р И К А З

30 декабря 2020 г.                                                                                            №79

«Об утверждении цены билета»

На основании Положения о платных услугах МБУК «Абрамовский КДК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.01.2021 года цену билета на проведение танцевальных

вечеров:

№ ДК/СК Для молодежи/руб Для детей/руб

1.  Абрамовский ДК 50 рублей 40 рублей

2.  Шерстининский ДК 40 рублей 40 рублей

3.  Водоватовский ДК 50 рублей 50 рублей

4.  Каменский СК 40 рублей 40 рублей

5.  Коваксинский ДК 40 рублей 35 рублей

6.  Костылихинский СК 40 рублей 40 рублей

7.  Балахонихинский ДК 50 рублей 50 рублей

8.  Мерлининский СК 50 рублей 40 рублей

9.  Никольский СК 40 рублей 35 рублей

10.  Селёмский СК 40 рублей 35 рублей

11.  Тумановский ДК 50 рублей 40 рублей

12.  Хватовский ДК 50 рублей 40 рублей

13.  Забелинский СК 40 рублей 35 рублей

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

руководителей структурных подразделений.

Директор                                                                           А. П. Усимов

Ознакомлены: